
La parola dipinta. Nuova
edizione riveduta e ampliata
Read More
SKU: 1738
Price: 28,00€
Stock: outofstock
Categories: Arte
autore: Giovanni Pozzieditore: Adelphiluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1996

Product Description
In 8, pp. 419. Brossura. Tavole fuori testo. Il ramo d'oro 7. Come nuovo brossura Perfetto (Mint)
(1738)

Catologo Libreria Viborada
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Alle origini della filosofia greca.
Una revisione storica.
Introduzione, revisione e note a
cura di Thomas Cole. Premessa
di Bruno Gentili
Read More
SKU: 878
Price: 28,00€
Stock: outofstock
Categories: Filosofia
autore: Havelock Eric A.editore: Laterzaluogo-
edizione: Barianno-edizione: 1996

Product Description
In 8, pp. XXXIII+222. Legatura piena tela, sovraccoperta illustrata. Collezione storica rilegato in
pelle Buono (Good) (878)

Catologo Libreria Viborada
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Grido della terra grido dei
poveri. Per una ecologia
cosmica
Read More
SKU: 1730
Price: 28,00€
Stock: outofstock
Categories: Varie
autore: Boff Leonardoeditore: Cittadellaluogo-
edizione: Assisianno-edizione: 1996

Product Description
In 8, pp. 397, brossura. Ottimo e raro esemplare. brossura Ottimo (Fine) (1730)

Catologo Libreria Viborada
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Storia della spiritualit?? italiana
Read More
SKU: 17803
Price: 25,00€
Stock: instock
Categories: Storia
autore: Petrocchi, Massimoeditore: SEIluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 1996

Product Description
XVI, 406 pagine; 22 cm. Brossura, collezione: I contemplativi nel mondo. Libro proveniente da
biblioteca con i consueti timbri e sigle, volume dismesso. Lievi segni del tempo alla copertina
(17803)

Catologo Libreria Viborada
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Catechesi sul credo. Credo la
Chiesa (Vol. 4)
Read More
SKU: 16467
Price: 25,00€
Stock: instock
Categories: Religione
autore: Giovanni Paolo IIeditore: Libreria editrice
Vaticanaluogo-edizione: Romaanno-edizione: 1996

Product Description
In 8, 624 pagine, brossura, carta leggermente ingiallita brossura Molto buono (Very Good)
(16467)

Catologo Libreria Viborada
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Il rinnovamento biblico nel XX
secolo. Memorie di un
protagonista
Read More
SKU: 4380
Price: 25,00€
Stock: outofstock
Categories: Religione
autore: Grelot Pierreeditore: San Paolo Edizioni
luogo-edizione: Cinisello Balsamoanno-edizione:
1996

Product Description
22 cm., 376 p. legatura editoriale con sopraccoperta e fascia editoriale rilegato Ottimo (Fine)
(4380)

Canzoniere
Read More
SKU: 15873
Price: 25,00€
Stock: outofstock
Categories: Poesia
autore: Petrarca Francescoeditore: Mondadoriluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1996

Catologo Libreria Viborada
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Product Description
CXCVII, 1581 pagine; 18 cm, legatura editoriale in similpelle con acetato di ptotezione, in
custodia rilegato Molto buono (Very Good) (15873)

Ricerche su alcuni castelli e
abbazie dell'Abruzzo feudale
Read More
SKU: 15683
Price: 25,00€
Stock: outofstock
Categories: Storia
autore: Blasetti, Carloeditore: Tagliacozzoluogo-
edizione: Cellinianno-edizione: 1996

Product Description
XIV, 275 pagine; 23 cm. brossura con lievi tracce di polvere in copertina, molto raro brossura
Buono (Good) (15683)

Catologo Libreria Viborada
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La cittÃ . Utopie e realtÃ , 2
volumi
Read More
SKU: 13907
Price: 25,00€
Stock: outofstock
Categories: Architettura
autore: Choay, FranÃ§oiseeditore: Einaudiluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 1996

Product Description
2 volumi in 8, 477 pagine complessive, brossura. Rarissime e leggere sottolineature a matita
alle prime pagine del vol. 1 brossura Ottimo (Fine) (13907)

Catologo Libreria Viborada
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Onofrio Panvinio et les
antiquités romaines
Read More
SKU: 11531
Price: 25,00€
Stock: instock
Categories: Archeologia
autore: Ferrary Jean-Louis.editore: Ecole Française
de Romeluogo-edizione: Romaanno-edizione: 1996

Product Description
XII+252 pp., 12 tavole fuori testo. Brossura. Collection de l'École française de Rome 214
brossura Ottimo (Fine) (11531)

Atlante storico-politico del Lazio
Read More
SKU: 11347
Price: 25,00€
Stock: outofstock
Categories: Localistica
autore: Regione Lazio. Assessorato alla cultura
editore: Laterzaluogo-edizione: Barianno-
edizione: 1996

Catologo Libreria Viborada
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Product Description
In 8, 272 pagine, illustrato, brossura, due pieghette molto lieve alla copertina anteriore brossura
Molto buono (Very Good) (11347)

La mistica e le mistiche. Il
«Nucleo» delle grandi religioni e
discipline spirituali
Read More
SKU: 10566
Price: 25,00€
Stock: instock
Categories: Religione
autore: Ravier Andre (a cura di)editore: San Paolo
Edizioniluogo-edizione: Milanoanno-edizione: 1996

Product Description
In 8°, legatura editoriale in piena tela grigia con titoli in oro al dorso, sovraccoperta con titoli in
nero, pp. 829,(3). Prefazione di Henri de Lubac. Titolo originale dell'opera : "La mystique et les
mystiques", Desclèe De Brouwer, Paris, 1965, presentazione dell'edizione italiana di Charles
André Bernard, traduzione dal francese di Elena de Rosa, Bruno Pistocchi e Giuliano Caposio.
Bibliografia dell'edizione italiana a cura di Giovanna della Croce e Giuliano Caposio. Collana
"Saggi di teologia - L'Abside", 18. Scritti di André Ravier, Kurt Hruby, Hasso Jaeger, Irenée
Hausherr, Stanislas Tyszkiewicz, Joseph Goetz, Roger Arnaldez, Max Kaltenmark, André Bareau,
Olivier Lacombe, Jacques-Albert Cuttat. rilegato Ottimo (Fine) (10566)

Catologo Libreria Viborada
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